persona, nempe si alius conuictus de simili exportatione praesentatur, & tunc exportari: idem ex qualitate rerum, quas reperitur exportari, ut in exemplo posito, n. 15. idem ex modo deserendi, ut puta cum sociis armatis, &c. ut in num. 16.

17 Reperti in via exportatae res vetustas, iure communi poena arbitraria sunt puniendi, & quomodo intelligatur, num. 24.

18 Iudices condemnantes repertis in via extrahere res prohibitas, ne sic exportentur, quid obseruare debeant.

19 Asportantes salmas ad asportandum frumentum, si non diu asportant: & ceperunt, non puniuntur: idem quando praeparauerunt frumentum, in domo ipsam occultando, vel in aliquo alio loco occulto, ut possint postea exportare.

20 Repertus extrahere res prohibitas intra duas leucas huius Regni, poena ordinaria puniri potest, si non probauerit legitimam defensionem, ut hic.

21 Repertus in via extrahere res prohibitas, an in eodem regio possit condemnari poena ordinaria? & numerus sequenti. Principes, n. 23. 25. 26. 27. 28. & sequi. & quid stante duas leucas alterius Regni reperiatur, n. 23.

22 Presumptiones legum sunt legitime probationes.

23 Repertus cum rebus vetustis intra duasdecim leucas a finibus Regni, vel territorij, poena ordinaria condemnari potest, si tamen tametsi constat clare eas deferre extra Regnum, unde si ipse deserens hoc confiteretur, sufficeret, ut in num. 26. sed si haec confessio clara non esset, sed obscura, aut quaesita, ut in num. 27.

24 Repertus cum rebus vetustis, eas asportans per loca denuda, desertia, & vias extraneas, atque insitatas in aliud Regnum, etiam ante duas leucas, praesumitur sufficiens eas extra Regnum exportari, ac poena ordinaria potest ampliarum, & Regio poena ordinaria condemnari potest, ampliarum, n. 29. & an tunc probatione bona fama aliquid relaxetur ibi, & n. 30. vide etiam n. 30.

25 Transiens via indrella, & non solita se occultans, ut non soluit, & deservans sustinere tributum, vel portagium, peccat, & tenetur ad restitutionem.

26 Equum, vel alias res prohibitas transferens in aliud regnum sine expressa licentia Regis, peccat mortaliter, non tamen tenetur ad poenam ante iudicium condemnari.

27 Poena mortis contra extrahentes res vetustas in aliud regnum imposita, non habet locum, nisi ipsi cum effectu extraxerint: imo etiam hoc fallo non seruatur: non enim imponitur poena mortis in his regnis in hac specie.

28 Repertus in via extrahens res vetustas, an auariatur, dicens se parauisse, propositum, & misisse.

29 Extrahens cum effectu res vetustas, non reperitur cum eis, an postea possit denuntari, & resibus contra eum procedi, & n. 37.